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UniMachines o340 maquinas usadas

Nao mandril bender Marci Provar 5-90 UD

Dados gerais

Localizacao
regiao
Ano da construcao

Garantia

Parametros técnicos

O diametro minimo do tubo

Diametro maximo do tubo

A espessura maxima da parede do tubo
Raio minimo de curvatura

Raio maximo de curvatura
Equipamento

Controle CNC

Categoria Dobradores nao mandril
Fabricante Marci
Nome da empresa Mach4metal
Endereco Transito 21
Babberich 6909 DA
Holanda
Telefone +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.com.br

Holanda
Gelderland
2012

Sem garantia

5mm
90 mm
7 mm
5 mm

95 mm
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